

**Hyldahl Fragt ApS**  
**Europavej 15, Taulov, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 21 77 46 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2016.

---

Villy Hyldahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hyldahl Fragt ApS Europavej 15 Taulov 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 21 77 46 42
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Villy Hyldahl Mikael Hyldahl
<b>Direktion</b>	Villy Hyldahl
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Mikael Hyldahl Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fragt- og godstransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.082.487 kr. mod 4.101.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.557 kr. mod 242.164 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.082.487</b>	<b>4.101.984</b>
1 Personaleomkostninger	-3.570.530	-3.437.166
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.650	-484.343
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>258.307</b>	<b>180.475</b>
Andre finansielle indtægter	182.193	147.560
2 Andre finansielle omkostninger	-70.943	-67.871
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.557</b>	<b>260.164</b>
3 Skat af årets resultat	-36.000	-18.000
<b>Årets resultat</b>	<b>333.557</b>	<b>242.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	333.557	242.164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.557</b>	<b>242.164</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.131.742</u>	<u>1.458.642</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.131.742</u>	<u>1.458.642</u>
5	Aktier	<u>2.716.753</u>	<u>2.534.560</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.716.753</u>	<u>2.534.560</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.848.495</u></b>	<b><u>3.993.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.186.567	817.699
6	Udsudte skatteaktiver	4.000	40.000
	Andre tilgodehavender	0	54.380
	Periodeafgrænsningsposter	<u>76.617</u>	<u>32.762</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.267.184</u>	<u>944.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.583</u>	<u>1.154.255</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.727.767</u></b>	<b><u>2.099.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.576.262</u></b>	<b><u>6.092.298</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	3.115.236	2.781.679
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.240.236</b>	<b>2.906.679</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	589.057	275.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	348.720
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.401.184	1.981.521
	Anden gæld	345.785	579.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.336.026	3.185.619
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.336.026</b>	<b>3.185.619</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.576.262</b>	<b>6.092.298</b>

**9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.034.961	2.910.600
Pensioner	396.032	362.517
Andre omkostninger til social sikring	71.124	77.188
Personaleomkostninger i øvrigt	68.413	86.861
	<b><u>3.570.530</u></b>	<b><u>3.437.166</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	10.157
Andre renteomkostninger	70.943	57.714
	<b><u>70.943</u></b>	<b><u>67.871</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	36.000	18.000
	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	7.006.556	6.369.056
Tilgang i årets løb	926.750	637.500
Afgang i årets løb	-1.555.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.378.306</u></b>	<b><u>7.006.556</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.547.914	-5.063.571
Årets af-/nedskrivninger	-253.650	-484.343
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.555.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-4.246.564</u></b>	<b><u>-5.547.914</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.131.742</u></b>	<b><u>1.458.642</u></b>

## Noter

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>Aktier</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapitalandele</u>
Kostpris primo	1.598.000	13.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.598.000</b>	<b>13.000</b>
Opskrivninger primo	936.560	0
Årets opskrivninger	182.193	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.118.753</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	13.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.716.753</b>	<b>0</b>

31/12 2015

31/12 2014

### 6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	40.000	58.000
Udskudt skat af årets resultat	-36.000	-18.000
	<b>4.000</b>	<b>40.000</b>

### 7. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat primo	2.781.679	2.539.515
Årets overførte overskud eller tab	333.557	242.164
	<b>3.115.236</b>	<b>2.781.679</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Finansiel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 3 år og 8 måneder med en samlet restleasingydelse på 145 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mikael Hyldahl Holding ApS, CVR-nr. 35514449 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.